

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 195/2017</b>			<b>Licitação: 138/2017 - PR</b>		<b>Data da Homologação: 08/11/2017</b>				
<b>Fornecedor: 8889 - MONDRIAN EDITORA GRÁFICA LTDA - ME</b>									
2	137-01-1054	ADESIVO COLORIDO DE PAPEL COUCHÊ C/LOGO PARA DIVULGAÇÃO	MONDRIAN	UN	2.000,000	0,0000	0,2200	440,00	Venceu
7	137-01-1020	BLOCO C/100 FOLHAS TAM.OFÍCIO, COM 20 JOGOS, 5 VIAS	MONDRIAN	BL	3.000,000	0,0000	5,9900	17.970,00	Venceu
8	137-01-1040	BLOCO C/100 FOLHAS TAM.OFÍCIO, OFFSET 90G, 02 VIAS	MONDRIAN	BL	3.000,000	0,0000	5,4900	16.470,00	Venceu
12	137-01-1037	BLOCO C/100 FOLHAS, 10 X 13, 90G, IMPRESSÃO 01 COR, FRENTE	MONDRIAN	BL	2.000,000	0,0000	2,2500	4.500,00	Venceu
22	190-01-0241	CALENDÁRIO DE MESA PERSONALIZADO, 22 X 15 CM, BASE TRIPLEX,	MONDRIAN	UN	200,000	0,0000	13,9000	2.780,00	Venceu
23	137-01-0918	ENVELOPE TIMBRADO A4, 22 X 32, BRANCO, IMPRESSÃO 01 COR	MONDRIAN	UN	10.000,000	0,0000	0,5200	5.200,00	Venceu
24	012-01-1157	ENVELOPE TIMBRADO BRANCO, TAMANHO OFÍCIO, COM JANELA,	MONDRIAN	UN	15.000,000	0,0000	0,2300	3.450,00	Venceu
28	137-01-1030	FICHA IMPRESSÃO DE ALVARÁ, PAPEL VERGÊ BRANCO 150G,	MONDRIAN	UN	2.000,000	0,0000	1,3500	2.700,00	Venceu
30	043-01-0811	PAPEL TIMBRADO A4, BRANCO, 90G, IMPRESSÃO 01 COR	MONDRIAN	UN	20.000,000	0,0000	0,0800	1.600,00	Venceu
32	012-01-1390	PASTA FUNCIONAL OFFSET 240 GR PERFURADA, COM IMPRESSO	MONDRIAN	UN	5.000,000	0,0000	0,6900	3.450,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>62.200,000</b>			<b>58.560,00</b>	

**Nr. do Processo: 195/2017**                      **Licitação: 138/2017 - PR**                      **Data da Homologação: 08/11/2017**  
**Fornecedor: 9779 - GRAFICA E EDITORA TAMOYO LTDA**

1	137-01-1053	ADESIVO COLORIDO DE PAPEL COUCHE C/LOGO, PARA DIVLGAÇÃO DE	GRAF.TAMOYO	UN	12.000,000	0,0000	0,1500	1.800,00	Venceu
3	137-01-0959	BLOCO C/100 FOLHAS 21 X 15, 90G, 02 VIAS NUMERADAS (50 X 2),	GRAF.TAMOYO	BL	2.000,000	0,0000	2,6000	5.200,00	Venceu
6	137-01-1018	BLOCO C/100 FOLHAS TAM.OFÍCIO, 90G, FRENTE E VERSO,	GRAF.TAMOYO	BL	7.500,000	0,0000	4,9900	37.425,00	Venceu
10	137-01-1017	BLOCO C/100 FOLHAS TAM.OFÍCIO,90G, IMPRESSÃO 01 COR, FRENTE	GRAF.TAMOYO	BL	2.500,000	0,0000	4,9900	12.475,00	Venceu
14	137-01-1025	BLOCO C/100 FOLHAS, 50 JOGOS COM 2 VIAS NUMERADAS	GRAF.TAMOYO	BL	2.000,000	0,0000	2,0900	4.180,00	Venceu
15	137-01-1039	BLOCO C/100 FOLHAS, COM 50 JOGOS, 2 VIAS NUMERADAS 10,5	GRAF.TAMOYO	BL	1.000,000	0,0000	2,4900	2.490,00	Venceu
25	137-01-0421	ENVELOPE TIMBRADO BRANCO, TAMANHO OFÍCIO, IMPRESSÃO 01 COR	GRAF.TAMOYO	UN	15.000,000	0,0000	0,2000	3.000,00	Venceu
26	137-01-1016	FICHA DE VISITA 16 X 9, 180G, IMPRESSÃO 01 COR FRENTE	GRAF.TAMOYO	UN	15.000,000	0,0000	0,0800	1.200,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 195/2017      Licitação: 138/2017 - PR      Data da Homologação: 08/11/2017</b>									
<b>Fornecedor: 9779 - GRAFICA E EDITORA TAMOYO LTDA</b>									
29	137-01-0921	IMPRESSO COLORIDO EM PAPEL COUCHÊ 150G, TAMANHO OFICIO	GRAF.TAMOYO	UN	20.000,000	0,0000	0,1700	3.400,00	Venceu
31	012-01-0770	PASTA COM VINCO NA COR BRANCA, TRIPLEX 250 GR.	GRAF.TAMOYO	UN	5.000,000	0,0000	0,7000	3.500,00	Venceu
33	137-01-0994	PASTA L, TAM.OFÍCIO, 180G, PAPEL CARTOLINA BRANCA,	GRAF.TAMOYO	UN	3.800,000	0,0000	1,0000	3.800,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>85.800,000</b>			<b>78.470,00</b>	
<b>Nr. do Processo: 195/2017      Licitação: 138/2017 - PR      Data da Homologação: 08/11/2017</b>									
<b>Fornecedor: 9780 - JEFERSON LOPES 03659856940</b>									
4	137-01-1019	BLOCO C/100 FOLHAS 21 X 15, 90G, IMPRESSÃO 01 COR - FRENTE	estilo	BL	10.800,000	0,0000	2,2000	23.760,00	Venceu
9	137-01-1017	BLOCO C/100 FOLHAS TAM.OFÍCIO,90G, IMPRESSÃO 01 COR, FRENTE	estilo	BL	7.500,000	0,0000	5,0000	37.500,00	Venceu
11	137-01-1021	BLOCO C/100 FOLHAS TAM.OFÍCIO,OFFSET 90G, 02 VIAS(50 X 2),	estilo	BL	2.500,000	0,0000	4,5000	11.250,00	Venceu
13	137-01-1038	BLOCO C/100 FOLHAS, 17,5 X 12,5, 02 VIAS, BRANCA/VERDE,	estilo	BL	2.000,000	0,0000	3,9800	7.960,00	Venceu
18	137-01-1051	BLOCO COM 100 FOLHAS 21 X15, 90 GR IMPRESSÃO 1 COR - FRENTE	estilo	BL	3.750,000	0,0000	2,6000	9.750,00	Venceu
19	137-01-1003	BLOCO DE RECEITUÁRIO AZUL C/100 FOLHAS, 21 X 15, 90G,	estilo	BL	8.000,000	0,0000	2,9900	23.920,00	Venceu
20	137-01-1028	BLOCO DE RECEITUÁRIO BRANCO C/100 FOLHAS, 21 x 15 90G,	estilo	BL	22.500,000	0,0000	2,6500	59.625,00	Venceu
27	137-01-1022	FICHA DE VISITA, 21 X 15, 180G, IMPRESSÃO 01 COR FRENTE	estilo	UN	15.000,000	0,0000	0,1100	1.650,00	Venceu
34	137-01-1052	ROMANEIO DE CONTROLE DE ENTREGA - PRODUTOR	estilo	BL	500,000	0,0000	2,6000	1.300,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>72.550,000</b>			<b>176.715,00</b>	
<b>Nr. do Processo: 195/2017      Licitação: 138/2017 - PR      Data da Homologação: 08/11/2017</b>									
<b>Fornecedor: 9781 - GRÁFICA E EDITORA VALENTE FARTURA LTDA -ME</b>									
5	137-01-1018	BLOCO C/100 FOLHAS TAM.OFÍCIO, 90G, FRENTE E VERSO,	VALENTE	BL	22.500,000	0,0000	5,0000	112.500,00	Venceu
16	137-01-1027	BLOCO C/100 FOLHAS, TAM.OFÍCIO, 02 VIAS (50 X 2),	VALENTE	BL	2.000,000	0,0000	5,4800	10.960,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 195/2017      Licitação: 138/2017 - PR      Data da Homologação: 08/11/2017</b>									
<b>Fornecedor: 9781      - GRÁFICA E EDITORA VALENTE FARTURA LTDA -ME</b>									
17	137-01-1051	BLOCO COM 100 FOLHAS 21 X15, 90 GR IMPRESSÃO 1 COR - FRENTE	VALENTE	BL	11.250,000	0,0000	2,6900	30.262,50	Venceu
21	137-01-1028	BLOCO DE RECEITUÁRIO BRANCO C/100 FOLHAS, 21 x 15 90G,	VALENTE	BL	7.500,000	0,0000	2,5500	19.125,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>43.250,000</b>			<b>172.847,50</b>	

Cornélio Procópio, 16 de Novembro de 2017.